

Årsredovisning för

Meroton AB

559347-3811

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Medley
Styrelseledamot

2024-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Meroton AB, 559347-3811, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, bildades 2021 och dess verksamhet består av programvaruutveckling samt tillhörande service och support.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är det första som motsvarar 12 månader. En nyemission har genomförts under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 144 412	1 765 964
Resultat efter finansiella poster	-175 427	388 913
Soliditet %	21,3	40,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med drygt 234% tack vare stor efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000			306 868
Balanseras i ny räkning			306 868	-306 868
Nyemission	625	239 375		
Årets resultat				-175 427
Belopp vid årets utgång	25 625	239 375	306 868	-175 427

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	239 375
Balanserat resultat	306 868
Årets resultat	-175 427
Summa	370 816
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	370 816
Summa	370 816

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-19 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 144 412	1 765 964
Övriga rörelseintäkter		9 100	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 153 512	1 765 964
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 327 373	-1 376 944
Övriga rörelsekostnader		0	-111
Summa rörelsekostnader		-4 327 373	-1 377 055
Rörelseresultat		-173 861	388 909
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 566	4
Summa finansiella poster		-1 566	4
Resultat efter finansiella poster		-175 427	388 913
Resultat före skatt		-175 427	388 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-82 045
Årets resultat		-175 427	306 868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		712 587	749 150
Övriga fordringar		167 641	770
Summa kortfristiga fordringar		880 228	749 920
Kassa och bank			
Kassa och bank		981 464	65 827
Summa kassa och bank		981 464	65 827
Summa omsättningstillgångar		1 861 692	815 747
SUMMA TILLGÅNGAR		1 861 692	815 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 625	25 000
Summa bundet eget kapital		25 625	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		239 375	0
Balanserat resultat		306 868	0
Årets resultat		-175 427	306 868
Summa fritt eget kapital		370 816	306 868
Summa eget kapital		396 441	331 868
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		965 947	378 215
Skatteskulder		82 045	82 045
Övriga skulder		3 630	23 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		413 629	0
Summa kortfristiga skulder		1 465 251	483 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 861 692	815 747

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André

Underskrifter

Linköping

Fredrik Medley 2024-06-25
Fredrik Medley Datum
Styrelseordförande

Benjamin Ingberg 2024-06-25
Benjamin Ingberg Datum
Styrelseledamot